
přístroj EKG

Inovace se u modelu R12 zaměřují na zlepšování kvality zdravotnické 
péče, zvyšování provozní účinnosti a snižování uživatelských nákladů 
díky dostupným a kompaktním řešením

CHEIRÓN a.s., ProvozovnaRepublikánská 45, 312 00 Plzeň 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435  
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 702 186 493, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

CH
_0

6-
01

-1
80

60
1_

PT
S_

Be
ne

H
ea

rt
_R

12
_C

Z

USB disk

čtečka čárových kódů

tiskárna

Periferní zařízení a komunikace

drátová bezdrátová

Systém správy EKG



Systém BeneHeart R12 poskytuje rychlou a přesnou diagnostiku EKG, 
která umožní splňovat nejrůznější klinické požadavky.

Prostředí a modernizace

Proces bez potřeby papíru umožňuje rychlejší testování pacientů a 
snižuje nutnost používání drahého EKG papíru

• Úplný náhled tisku pomáhá při rozhodování, zda je nutné okamžité
opakování záznamu EKG, takže je pracovní postup rychlejší než dříve.

• Zobrazení náhledu pro okamžité prohlížení na obrazovce umožňuje
odesílat data do systému kontroly EKG bez tisku.

• Náhled na obrazovce umožňuje kdykoli obnovit předchozí zprávy EKG.

sekund
spuštění pro 

rychlou klinickou 
odezvu

Interní 
termální 
tiskárna

Externí 
tiskárna

XML 
formát

PDF 
formát

Uložit 
zprávu

Žádný 
tisk

Spokojený

Tisková
sestava

Nespokojenost 
s kvalitou

Přes

USB
disk do PC

Bezdrátově 
a kabelově 

k systému
 správy EKG

znovu 
provést 

EKG

 V případě potřeby 
jedním dotykem 

zobrazíte
náhled zpráv

 Skener 
čárových 

kódů 
pro rychlé 

zadávání dat

Pracovní 
seznam 
informací o 

historii pro druhé 
vyšetření

Předběžné 
pořízení 

10s křivky EKG 
pro okamžitý 

záznam

 Plná 
klávesnice

pro rychlé 
zadávání



[oJU 

Snadno použitelná technologie šetří váš čas

•  Osmipalcový barevný displej  
s vysokým rozlišením

• Volitelně dotyková obrazovka

K�)/\':IOrd 
Patierit 

1230078787 

�� 
1230034787 

1230000212 

dit P11tient !D 12300�8597 

:� 1230087654 

�.,..ntUsts 

1230098783 

1230080989 

� 1230067890 

Demografické údaje pacientů lze
vyvolat z pracovního listu

• Uživatelsky orientovaná tlačítka pracovních
postupů

• Moderně navržené klávesy s měkkým stiskem

• Standardní rozložení kláves

Anatomicky konstruovaný 
kabel minimalizuje zamotání 
a obrácení svodů

Volitelná čtečka čárového kódu
pro rychlý vstup přesných
demografických údajů pacienta

lnteligentní design pro zaneprázdněné odborníky

• Stabilní, čisté a přesné křivky EKG zajišťují kvalitu údajů EKG a pomáhají rychlejšímu

zpracování
• Jasný přehled výsledků umožňuje zaměřit se na diagnostiku a péči
• Úložiště až pro 800 interních záznamů EKG, nebo je možné použít jednotku USB disk pro

uložení a přenos EKG off-line

• Lithium iontová baterie umožní napájení déle než 3,5 hodiny souvislého provozu nebo

400 stránkový záznam na jedno nabití.
• Jeden z nejlehčích dostupných 12svodových elektrokardiografů - pouhých 4,8 kg

• Volitelný robustní a kompaktní vozík pro snadnou mobilitu a uložení

Kvalita a výkon



rJ(I 

Globálně uznávaná 12svodová analýza Glasgow podporuje
spolehlivost diagnostiky

Přesná diagnóza pro dospělé i děti již od narození. Více než 40letý soustavný vývoj algoritmu Glasgow zaručuje jednu 
z nejlepších analýz EKG na světě

li>. 
Han-o; 
DO� 
-
Roce; 
�I; 
M!dC8tion2: 

20120504543$7890 
Oo,.Joill 
1940-05.01 72Years 
-

-
NoMBdication 
No Medicltion 

"'CONSIOER ACUTE STIMI ,., 

Věk, pohlaví a etnikum udávají 
kritéria pro zlepšení přesnosti 
u jednotlivých pacientů.

Zdůrazněná upozornění na 
šest kritických hodnot 
pomáhají rychlé odezvě při 
potenciálně urgentních 
potížích.

li. Automatizovaná analýza po úpravě demografických údajů pacienta pomáhá urychlit zachycení EKG bez 
volby pozdějšího přidání údajů o pacientovi 

1D: 2012020456789034 
Name Roe,Jarle 
00B 
-·
Race Caucasi.-. 
Medlcabonl NoMedlcabon 
Medicali002 t...Medicalion 

■""""

'•VR 
' 

J-
' 

' 

' 

'•VL 
' 

-'-

s nedostatečnými 
demografickými údaji

'"

l

':,;",.: .. ,10 

PA...,. 
QRSOuralillfl 
QT/QTcklterval 
P,'QRS/T,._ 
m-

1D 
-
006: 
-�""'" 
Medicaborll: 
Mldlcabon2: 

166ms '°"m 
I 
AP·iHHl:IMIJ.'{

. 
e:1

.·
:Mit·W

. Ji81ť!� ;;�
PR

��J:hOJ�����A·Vbbd: 
- lrterpretation rrede without knowing pal:ienrs gendor/8Q8-
Probnged QT � coos1der 1schenia. � 1rmalance, drug effects 
Maited righe axis deviation 
Lateralinfard:-8'tllundetermined 
TalR V1/V2probablyr1lflecttheinfst1 
ln!MOI" Bndant/septal ST-T abrormality rrey be dueto ITTfOC8rlial irrfard: 

orCVA 

AbnorrralECG 

2012020456789034 
,.,,....,. 
2012-02-022[)avs ..... ""'""' 

ORSl>nbon 

UnronlirrredOia;inosis. 

08 

-
NoMediQltion 

QT,UTc� 
P/Qflfw'J Axl!S 

SS4MS ms •0 PAOLONGEO QTclNTERVAL ••• 34/ln/4 deg Sinus lhyttlmwithvaiying 2nd degreeA-Vblock NoMl,dlRtion 

,..

l

,�,.: .. ,10 

Qfc:H„ 

•ij�m I ilfflffilWJfl�-
Prolonged QT - c:onsidel" i�a, electrolyte iniialance, aug effects 
WidespreadST-Tebnormelity,snoospecific 

AbnorrralECG UrconfirrredDiagnosis 

po aktualzaci demografických dat (přidán věk, pohlaví)

080 

Digitální detekce kardiostimulátoru poskytuje spolehlivé hlášení
síňového, komorového a A-V sekvenčního stimulačního režimu bez
volby citlivosti detekce kardiostimulátoru.

Přehled významných příhod arytmií přidáním dalšího 1minutového
výtisku po automatické operaci EKG

-
..,. ...... -_,_

i'012020416'S04� 
--
1961-ťl91G&m'..s 
-
-.,,.,,._., _

,,, 
1 

2012-02-0411�:51 
-........ 
ORS.,_ 
QT,'QTcht.w 
·=

.,.,_ 

,,._ 
161 t,p,I 

I 
AA#!il@tt1=a, .. ,;:mM;l•it·W 

�J!� �-=r�����
law ORS vob;,es m prea,ri:bl leeds 

_,c,; 

ID:20TZ020476543459 
Name;5nilh,John 

00:00 

2012-02-0417:36:16 
OOB:1961-o9-1650'Y!SS$ 

.. 

Jnc:onfirnwlOiaQnom 

lnbpm 

n
_

l1 
-/I--J�l_________,�________,�__,\--../\--../l,-,>O\--../\--../c,-J\--../\--../\--../S--J\--../1-'S.-✓I-'>-----✓�•�'� 

00:1D 

,.,,. 

00:30 

., ..

0050 

Měření a diagnóza

Automatizovaná 
diagnostika používající 
elektrody V,R(C,R), jejichž 
umístění je ideální pro 
pediatrické pacienty




